PALHETASPALHETAS
APLICAÇÕES DAS PALHETASAPLICAÇÕES DAS PALHETAS
PALHETAS SILENCIOSASPALHETAS SILENCIOSAS
MÁXIMA VISIBILIDADEMÁXIMA VISIBILIDADE
MONTAGEM RÁPIDAMONTAGEM RÁPIDA
Auto PartsAuto PartsAuto PartsAuto Parts
APRESENTAÇÃO
Auto PartsAuto Parts

Para qualquer
tempo e situação.
Sistema OpostoSistema Tandem
Braço Único
ADAPTADORESADAPTADORES BRAÇOSBRAÇOS
ADAPTADORES
PROTEÇÃO DA LÂMINA
DE BORRACHA
Obs.: NA INSTALAÇÃO RETIRAR
A PROTEÇÃO
ENCAIXE RÁPIDO
19mm
T2T2
BRAÇO
DESCRIÇÕES TAMANHOS
CPP-766-12" 12"
CPP-766-13" 13"
CPP-766-14" 14"
CPP-766-15" 15"
CPP-766-16" 16"
CPP-766-17" 17"
CPP-766-18" 18"
CPP-766-19" 19"
CPP-766-20" 20"
CPP-766-21" 21"
CPP-766-22" 22"
CPP-766-23" 23"
CPP-766-24" 24"
CPP-766-25" 25"
CPP-766-26" 26"
CPP-766-27" 27"
CPP-766-28" 28"
DESCRIÇÕES TAMANHOS
www.companyautoparts.com.brwww.companyautoparts.com.br 0606
ALFA ROMEU
96 → 99 G 22" 19" 22" / 19"